
 

 
 

ラスト・オリウム ジャパン株式会社                               
 

〒231-0005 横浜市中区本町 4-43 TEL:045-641-9271 FAX:641-9273 

 

 

お取引先様 各位 
 

                         
〒231-0005神奈川県横浜市中区本町 4-43 

セボン関内第二ビル９Ｆ 

ラスト・オリウム ジャパン株式会社 

TEL045-641-9271 FAX045-641-9273 

 
 

 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、このたび弊社では下記の通り営業時間を変更させていただくことになりました。 

当面何かとご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞ、ご高承のうえ、今後とも

宜しくご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 
 

 【営業時間】 

   (現   行) 午前 9時 00分~午後 6時 00分 

(新営業時間) 午前 9時 00分~午後 5時 30分 

 
  

 

 【変更日】 

   2017年 2月 1日(水)より 

 

以上 
 


